
1/6

Avis d’attribution de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-32135

Département(s) de publication : 67
 Annonce n° 24-32135

 Section 1 - Acheteur
 1.1 Acheteur

  Nom officiel : COMMUNUATE DE COMMUNES MOLSHEIM MUTZIG

  Forme juridique de l’acheteur : Organisme de droit public

  Activité du pouvoir adjudicateur : Services d’administration générale

 Section 2 - Procédure
 2.1 Procédure

  Titre : Fourniture et acheminement électricité sites 3-36 KVa

  Description : Attribution de l'accord-cadre pour la fourniture et l'acheminement électricité des 
sites 3-36 KVa

  Identifiant de la procédure : b486ada0-53cb-4345-8dfb-31aef9795a3e

  Avis précédent : 14d308d5-1cba-41eb-abca-ade77f648b24-01

  Identifiant interne : ATTRI-2024F003

  Type de procédure : Autre procédure en plusieurs étapes

 2.1.1 Objet

  Nature du marché : Fournitures

     Nomenclature principale ( cpv ): 09310000 Électricité

 2.1.4 Informations générales

 Base juridique :

Directive 2014/24/UE

 Section 5 - Lot
   5.1 Lot : LOT-0001

  Titre : Sites C5

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-32135
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-32135


2/6

  Description : Sites C5

  Identifiant interne : 2024F003-LOT1

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Fournitures

     Nomenclature principale ( cpv ): 09310000 Électricité

 5.1.3 Durée estimée

  Date de début : 12/03/2024

  Date de fin : 31/12/2028

 5.1.6 Informations générales

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP)

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : A - Valeur technique de l'offre 75 A1 - Qualité d'exécution des 
prestations 30 A2 - Qualité de l'outil de suivi des consommations 25 A3 - 
Facturation 20 B - Prix de l'offre 20 C - Politique environnementale 5

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des 
  critères : A - Valeur technique de l'offre 75 A1 - Qualité d'exécution des prestations 30 

A2 - Qualité de l'outil de suivi des consommations 25 A3 - Facturation 20 B - Prix de 
l'offre 20 C - Politique environnementale 5

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Accord-cadre, avec remise en concurrence

Informations sur le système d’acquisition dynamique

Pas de système d’acquisition dynamique

 Enchère électronique :

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de recours : COMMUNUATE DE COMMUNES 
MOLSHEIM MUTZIG

  Organisation qui signe le marché : COMMUNUATE DE COMMUNES MOLSHEIM MUTZIG

   5.1 Lot : LOT-0002

  Titre : Sites Eclairage Public

  Description : Sites Eclairage Public

  Identifiant interne : 2024F003-LOT2



3/6

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Fournitures

     Nomenclature principale ( cpv ): 09310000 Électricité

 5.1.3 Durée estimée

  Date de début : 12/03/2024

  Date de fin : 31/12/2028

 5.1.6 Informations générales

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP)

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : A - Valeur technique de l'offre 75 A1 - Qualité d'exécution des 
prestations 30 A2 - Qualité de l'outil de suivi des consommations 25 A3 - 
Facturation 20 B - Prix de l'offre 20 C - Politique environnementale 5

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des 
  critères : A - Valeur technique de l'offre 75 A1 - Qualité d'exécution des prestations 30 

A2 - Qualité de l'outil de suivi des consommations 25 A3 - Facturation 20 B - Prix de 
l'offre 20 C - Politique environnementale 5

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Accord-cadre, avec remise en concurrence

Informations sur le système d’acquisition dynamique

Pas de système d’acquisition dynamique

 Enchère électronique :

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de recours : COMMUNUATE DE COMMUNES 
MOLSHEIM MUTZIG

  Organisation qui signe le marché : COMMUNUATE DE COMMUNES MOLSHEIM MUTZIG

 Section 6 - Résultats
   Valeur de tous les marchés attribués dans le cadre de la procédure en question : 510,397.15 EUR

   6.1 Résultat – Identifiants des lots : LOT-0001

Au moins un lauréat a été choisi.

 6.1.2 Informations sur les lauréats

 Lauréat :

  Nom officiel : ES ENERGIES STRASBOURG



4/6

 Offre :

  Identifiant de l’offre : ES ENERGIES STRASBOURG

  Identifiant du lot ou groupe de lots : LOT-0001

L’offre a été classée

  Place sur la liste des lauréats : 1

 Informations relatives au marché :

  Identifiant du marché : 2024F003-LOT1

  Date à laquelle le lauréat a été choisi : 06/03/2024

  Date de conclusion du marché : 12/03/2024

  Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre : true

  Organisation qui signe le marché : COMMUNUATE DE COMMUNES 
MOLSHEIM MUTZIG

   6.1 Résultat – Identifiants des lots : LOT-0002

Au moins un lauréat a été choisi.

 6.1.2 Informations sur les lauréats

 Lauréat :

  Nom officiel : ES ENERGIES STRASBOURG

 Offre :

  Identifiant de l’offre : ES ENERGIES STRASBOURG

  Identifiant du lot ou groupe de lots : LOT-0002

L’offre a été classée

  Place sur la liste des lauréats : 1

 Informations relatives au marché :

  Identifiant du marché : 2024F003-LOT2

  Date à laquelle le lauréat a été choisi : 06/03/2024

  Date de conclusion du marché : 12/03/2024

  Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre : true

  Organisation qui signe le marché : COMMUNUATE DE COMMUNES 
MOLSHEIM MUTZIG

 Section 8 - Organisations
 8.1 ORG-0002

  Nom officiel : ES ENERGIES STRASBOURG

  Numéro d’enregistrement : 50119317100029



5/6

   Adresse postale : 37, rue du marais vert

  Ville : STRASBOURG

  Code postal : 67932

  Pays : France

  Adresse électronique : appels.offres@es.fr

  Téléphone : 0388206220

 Rôles de cette organisation :

Soumissionnaire

  Lauréat de ces lots : LOT-0001, LOT-0002

Le lauréat est coté sur un marché réglementé

 8.1 ORG-0001

  Nom officiel : COMMUNUATE DE COMMUNES MOLSHEIM MUTZIG

  Numéro d’enregistrement : 24670106400049

   Adresse postale : 2 route Ecospace

  Ville : Molsheim

  Code postal : 67125

  Pays : France

  Point de contact : Service Commande Publique

  Adresse électronique : marches.publics@cc-molsheim-mutzig.fr

  Téléphone : 0388498258

 Rôles de cette organisation :

Acheteur

Organisation chargée des procédures de recours

Organisation qui signe le marché

 Section 11 - Informations relatives à l’avis
 11.1 Informations relatives à l’avis

    Identifiant/version de l’avis : 6ff3f4d7-e15f-4670-84e8-cbce5dd0f065 - 01

  Type de formulaire : Résultats

  Type d’avis : Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire

   Date d’envoi de l’avis : 18/03/2024 à 11:24

   Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français

 11.2 Informations relatives à la publication



6/6

18/03/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis d’attribution de marché
	Section 1 - Acheteur
	1.1 Acheteur

	Section 2 - Procédure
	2.1 Procédure

	Section 5 - Lot
	5.1 Lot
	5.1 Lot

	Section 6 - Résultats
	6.1 Résultat – Identifiants des lots
	6.1 Résultat – Identifiants des lots

	Section 8 - Organisations
	8.1 ORG-0002
	8.1 ORG-0001

	Section 11 - Informations relatives à l’avis
	11.1 Informations relatives à l’avis
	11.2 Informations relatives à la publication



